
Verlenging aanvraagtermijn innovatievouchers 2006

Regeling van de Staatssecretaris van
Economische Zaken van 20 oktober
2006, nr. WJZ 6087226, tot wijziging
van de Subsidieregeling innovatievou-
chers (verlenging aanvraagtermijn
innovatievouchers 2006)

De Staatssecretaris van Economische
Zaken,
Gelet op artikel 3 van de Kaderwet EZ-
subsidies;

Besluit:

Artikel I
In artikel 5, tweede lid, onderdeel a, van
de Subsidieregeling innovatievouchers
wordt ‘15 november 2006’ vervangen
door: 15 december 2006.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst.

Deze regeling zal met de toelichting in
de Staatscourant worden geplaatst.

Den Haag, 20 oktober 2006.
De Staatssecretaris van Economische
Zaken,
J.G. Wijn.

Toelichting

Om de kans te vergroten dat alle voor
2006 beschikbare innovatievouchers
worden verstrekt, wordt de termijn
waarbinnen innovatievouchers kunnen
worden aangevraagd, verlengd tot het
einde van 2006. De wijziging houdt in

dat de aanvraagperiode niet langer ein-
digt op 15 november 2006, maar op
vrijdag 15 december 2006.
   Inhoudelijk blijft de Subsidieregeling
innovatievouchers ongewijzigd. Het
totaal van de administratieve lasten blijft
dus, zoals eerder is berekend, gelijk aan
0,6% van het voor subsidie beschikbare
bedrag. Bij een eerstkomende wijziging
van de regeling zal worden bezien of
vereenvoudiging van informatieverplich-
tingen mogelijk is.

De Staatssecretaris van Economische
Zaken,
J.G. Wijn.

EZ

Uit: Staatscourant 31 oktober 2006, nr. 212 / pag. 9 1


